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Om Skaparen skapat världen som 

den tidiga genetikens förgrundsge-

stalter, har gått så långt som att häv-

da att ”Inget i biologin går att förstå 

utom i ljuset av evolutionsteorin”.

Men Darwins stora
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När de här tre 
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Redan tidigt såg
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Aktuell forskning Vetenskap 

I västerlandet är kragför-
sedda skjortor mycket van-

ligare än kraglösa skjortor – idén 
om att ha krage på skjortor har 
helt enkelt reproducerat sig bättre 

här än idén om kraglösa skjortor. 

”

PLÖTSLIG DEMOKRATI 

VidVid Ce Centrntrum um förför ev evoluolutiotionärnär ku kultulturr--
forforsknskninging på pågårgår äv även en forforsknskninging om om  
blabland nd annannat at korkorrupruptiotion, n, evoevolutlutionionen en av av 
frifrikyrkyrkorkor sa samt mt hishistortoriskiska oa och ch arkarkeoleoloo--
gisgiska ka anaanalyslyser er av av matmatlaglagninning. g. 

På På cencentretret at arberbetartar bi bioloologerger, h, hististoriorikerker, , 
matmatemaematiktiker,er, li lingvngvistister,er, an antrotropolpologeoger, r, 
socsocioliologeoger, r, stastatsvtsvetaetare,re, ar arkeokeologloger,er,  
psypsykolkologeoger or och ch flefler dr därtärtillill. . 
LäsLäs me mer pr på: å: wwwwww.in.interterculcult.st.su.su.see

Fakta Centrum för evolutionär kulturforskning

Vad statsvetenskapen kan lära av evolutionsteorin
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För dig som har
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Forskare som arbetar med kulturell 

ett begrepp låter som om vi vet vad 

inte, ännu. Medan en gen är en fysisk 

-

rande elementet inom biologiskt arv, 

hellre om kulturella element eller 

egenskaper.
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Men är demokrati -

-

För att kunna svara på de här frå-

gorna har vi använt en statsveten-

demokratiseringar som skett sedan 

antalet dagar som gått mellan det att 

ett land för första gången konstitu-

tionellt lämnat diktaturtillståndet 

tills dess att landet för första gången 

kan betraktas som fullt demokrati-

val, men samtidigt låta ett parti helt 

dominera politiken.
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Vi fann också at -

De här resultaten har implikationer 

tillbaka på kulturevolutionär teori. 

är egna evolverande enheter på det 

sätt som de första kulturevolutionära 

stället enheter som kan anamma eller 

förkasta egenskaper ungefär på det 

sätt som individer blir smittade av 

en sjukdom, eller – för att använda 

en annan metafor – på det sätt som 

individer kan anamma eller förkasta 

kunskap.
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Patrik Lindenfors, biolog 
Fredrik Jansson, matematiker 
Mikael Sandberg, statsvetare
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